

Årsredovisning
för
Paradiskompaniet AB
556569-9864

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Gillros, Styrelseledamot
2026-03-17

Styrelsen för Paradiskompaniet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att bedriva restaurang, catering och event samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 182	4 701	4 233	4 649
Resultat efter finansiella poster	37	129	206	101
Soliditet (%)	8,8	41,9	49,0	27,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Detta beror huvudsakligen på att bolaget i december 2025 startade upp en ny restaurang, Nomad Gastrobar, i nära anslutning till Luleälven och Arcus Camping. Stora investeringar har gjorts i november och december i samband med driftsättandet av den nya restaurangen. Bolaget räknar med att nå nya kundsegment och förutspår en positiv utveckling under 2026.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 209	84 571	73 342	265 122
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			73 342	-73 342	0
Extra vinstutdelning			-50 000		-50 000
Årets resultat				58 762	58 762
Belopp vid årets utgång	100 000	7 209	107 913	58 762	273 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 913
årets vinst	58 762
	166 675
disponeras så att	
i ny räkning överföres	166 675
	166 675

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 182 465	4 700 685
Övriga rörelseintäkter		0	14 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 182 465	4 714 721
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 197 298	-1 480 496
Övriga externa kostnader		-1 827 741	-1 284 210
Personalkostnader	2	-2 065 206	-1 679 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 123	-117 922
Summa rörelsekostnader		-6 208 368	-4 561 985
Rörelseresultat		-25 903	152 736
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		76 711	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 903	-24 209
Summa finansiella poster		62 876	-24 179
Resultat efter finansiella poster		36 973	128 557
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		34 000	-34 000
Summa bokslutsdispositioner		34 000	-34 000
Resultat före skatt		70 973	94 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 211	-21 215
Årets resultat		58 762	73 342

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	575 219	143 342
Övriga materiella anläggningstillgångar		6 400	6 400
Summa materiella anläggningstillgångar		581 619	149 742
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		581 619	199 742
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		311 313	52 865
Summa varulager		311 313	52 865
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 063 880	0
Övriga fordringar		73 089	25 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		271 056	42 400
Summa kortfristiga fordringar		1 408 025	68 065
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		820 169	377 019
Summa kassa och bank		820 169	377 019
Summa omsättningstillgångar		2 539 507	497 949
SUMMA TILLGÅNGAR		3 121 126	697 691

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 209	7 209
Summa bundet eget kapital		107 209	107 209
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		107 913	84 571
Årets resultat		58 762	73 342
Summa fritt eget kapital		166 675	157 913
Summa eget kapital		273 884	265 122
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	34 000
Summa obeskattade reserver		0	34 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		155 000	163 337
Summa långfristiga skulder		155 000	163 337
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	0
Förskott från kunder		14 200	0
Leverantörsskulder		803 546	32 683
Övriga skulder		242 949	95 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 571 547	107 056
Summa kortfristiga skulder		2 692 242	235 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 121 126	697 691

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4,5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 062 510	1 062 510
Inköp	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 562 510	1 062 510
Ingående avskrivningar	-919 168	-801 246
Årets avskrivningar	-117 289	-117 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 036 457	-919 168
Utgående redovisat värde	526 053	143 342

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Avgående fordringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	850 000	250 000
	850 000	250 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Luleå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christian Gillros
Christian Gillros
Styrelseledamot
2026-03-17